
COPIA

N. Gen.le 162  del 28/03/2014

N. di Settore 93 del 26/03/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV
“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA PER ABBONAMENTO SERVI ZIO INTERNET  
"UFFICIOCOMMERCIO.IT”  ALLA DITTA GRUPPO MAGGIOLI S .P.A. –                        
COD. CIG. X9A0B4A22D.

PREMESSO  che con Determina di Settore N.  890/2013 venne impegnata la somma di €.998,23 a 
favore del Gruppo Maggioli S.p.a., Via del Carpino 8, 47822 Santarcangelo di Romagna per 
provvedere direttamente all'acquisto dell'abbonamento servizio internet Ufficio commercio.it;

VISTA la fattura n. 2110297 del 21.03.2014 della Ditta Maggioli S.p.a. di Santarcangelo di 
Romagna per un importo di €. 998,23;

VISTA la deliberazione del C.C.n. 82/97, esecutiva, con la quale è stato approvato il Regolamento 
di Contabilità;

VISTO il decreto  del Ministero dell'Interno  del 13.02.2014 con il quale è stato differito al 
30/04/2014 il termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per l'anno 2014;

VISTA la Determina Sindacale n. 47 del 31/12/2014, di attribuzione della Posizione Organizzativa , 
ai sensi del vigente C.C.N.L. del 31.03.1999;

VISTA la Circolare dell'Assessorato EE.LL. n. 2/99, riguardante l'attuazione nella Regione 
Siciliana di norme della legge n. 127/97, come recepita con L.R. n. 23/98;

VISTO lo Statuto Comunale esecutivo a tutti gli effetti di legge;

VISTA la presente proposta, presentata dal Responsabile del Servizio, intesa a liquidare la somma 
necessaria per il periodo in oggetto;



RITENUTA meritevole di accoglimento e di farla propria.

D E T E R M I N A

Per le ragioni esposte in premessa:

1)1) Liquidare, la somma di €. 998,23 IVA compresa a favore della Ditta “Gruppo Maggioli 
S.p.a. Via del Carpino 8  47822 Santarcangelo di Romagna  - P.I. 02066400405  da 
accreditare tramite  BONIFICO BANCARIO  SUL CONTO -   IBAN  IT  31 P 05035 
2420 0478570068276”

2)2) Imputare la somma complessiva di € 998,23 al Cap.   11260   ( 1.11.05.02 )  del compilando 
Bilancio 2014. Gestione RR.PP, giusto impegno assunto con Determina di Settore n. 
890/2013;

3)3) Dare Atto che la suddetta liquidazione sarà pubblicata sul sito del Comune ai sensi dell'art. 
18 legge 7 agosto 2012 n. 134 “ Amministrazione aperta “. 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(ARTALE  GIUSEPPE) ( DOTT.SSA BANNO' LUCIA)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 28/03/2014                              
                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario
DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


